
Uchwała Nr 57/VIII/2007
Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 29/V/2007 z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu
powiatu na rok 2007.

UCHWAŁA NR 57/VIII/2007
RADY POWIATU W OTWOCKU

z dnia 28 czerwca 2007 r.

zmieniająca uchwałę Nr 29/V/2007 z dnia 29 marca 2007 roku
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2007.

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. e pkt. 8a i pkt 11 oraz art.61 pkt 1,2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst  jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592 z  późn. zm.),
art.165, 166, 167,168, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę 600,-

1.Dz. 801 rozdz. 80114 § 0920 - 600,- Zespoły ekonom adm. szkół

§ 2.

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 363.272,-

1.Dz. 600 rozdz. 60014 § 6260 - 55.000,- Drogi publ. powiatowe
2.Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 - 164.672,- Część oświatowa subw. og.
3.Dz. 758 rozdz. 75802 § 2780 - 100.000,- Uzupeł. subw. ogólnej
4.Dz. 801 rozdz. 80114 § 0870 - 600,- Zespoły ekonom adm. Szkół
5.Dz. 854 rozdz. 85412 § 2120 - 43.000,- Kolonie i obozy dla młodzieży

§ 3.

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 75.800,-

1.Dz. 710 rozdz. 71015 § 4300 - 800,- Nadzór budowlany
2.Dz. 801 rozdz. 80120 § 4270 - 75.000,- Licea ogólnokształcące

§ 4.

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 438.472,-

1.Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050- 155.000,- Drogi publiczne pow.
2.Dz. 710 rozdz. 71015 § 4270 - 800,- Nadzór budowlany
3.Dz. 801 rozdz. 80120 § 6060 - 75.000,- Licea ogólnokształcące
4.Dz. 854 rozdz. 85420 § 4270 - 144.672,- Młodzieżowe ośrodki wych.
5.Dz. 854 rozdz. 85421 § 4270 - 20.000,- Młodz. ośrodki socjoterapii
6.Dz. 854 rozdz. 85412 § 4300 - 43.000,- Kolonie i obozy dla młodzieży

§ 5.

Uchyla się treść załącznika Nr 2 „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2007 rok” do uchwały Nr 48/VII/2007
Rady Powiatu z dnia 31 maja 2007 r. i nadaje mu się nowe brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 6.

Uchyla  się  treść załącznika  Nr 3  „  Przychody i  rozchody budżetu powiatu  związane  z  finansowaniem
deficytu” do uchwały Nr 48/VII/2007 Rady Powiatu z dnia 31 maja 2007 r. i nadaje mu się nowe brzmienie
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 7.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 8.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


